様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日
隠岐の島町長　　様
（申請者）
住　所：隠岐の島町
団体名：
代表者：　　　　　　　　　　　　　㊞

隠岐の島町竹島商品開発支援事業補助金交付申請書
年度において、下記のとおり事業を実施したいので、隠岐の島町竹島商品開発事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、補助金　　　　円を交付されたく申請する。
記
１　事業の内容
　　　事業計画書（様式第２号）　収支計画書（様式第３号）のとおり
２　事業の実施期間　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
３　事業費
　　　事業費総額　　　　　　　　　円
　　　補助対象経費　　　　　　　　　円
　　　補助金申請額　　　　　　　　　円

４　事業費申請団体等について
　　(１) 構成員数　　　　　　　　人
　　(２) 添付書類
・組織又は集団の目的を記載したもの（任意様式）

　　(３) 連絡先　　住所
　　　 　　　　　　氏名
　　　 　　　　　　電話番号
５　申請回数　　　回（うち採択回数　　回）